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REPTI PLANET Terrarium Szklane
50,5x30,5x25cm

Cena 615,94 zł

Numer katalogowy 8595091794058

Kod producenta 8595091794058

Opis produktu
REPTI PLANET Terrarium Szklane 50,5x30,5x25cm - Opis Produktu

Terrarium szklane wielkość i proporcję terrarium powinny być dobrane zgodnie z potrzebami gatunków które będą je
zamieszkiwać. Przy wyborze odpowiedniego zbiornika należy się również kierować wielkością zwierzęcia i jego wiekiem

Terrarium Repti Planet jest przeznaczone dla różnych gatunków zwierząt, jego wielkość jest dostosowana do rozmiarów
osiąganych przez poszczególne gatunki. 

Można je używać w hodowli gadów, płazów, węży, bezkręgowców, małych ssaków oraz innych gatunków zwierząt. 

W celu zapewnienia odpowiedniej wentylacji, górna część terrarium jest wyposażona w metalową siatkę, zapobiega ona
również ucieczce zwierząt i owadów karmowych. 

W wypadku konieczności otwarcia górnej części terrarium, należy upewnić się, że nie ma ryzyka ucieczki zwierzęcia. 

Podczas zamykania należy upewnić się, że zwierzęta, rośliny lub ozdoby nie zostaną przycięte Zamykaną pokrywą.

REPTI PLANET Terrarium Szklane 50,5x30,5x25cm - Dane Techniczne

Wymiary: 50,5 × 30,5 x 25cm

Dodatkowe Informacje

Otwór w górnej pokrywie jest wyposażony w mechanizm przesuwny. 

Konstrukcja pokrywy zapobiega samorzutnemu otwarciu i zamknięciu terrarium. 

Zawsze należy upewnić się, że pokrywa została prawidłowo zamknięta (zatrzask blokujący zamknie się automatycznie po
całkowitym zamknięciu pokrywy górnej).

Terraria wyposażone są w górne i dolne ramki plastikowe, które umożliwiają ustawianie ich jednych na drugich oraz pozwalają
na umieszczenie mat grzewczych bezpośrednio na zewnętrznej płaszczyźnie dolnej szyby. 

Terrarium może być również używane jako paludarium, ze strefą wodną. 

Możliwe jest również użycie terrarium jako akwarium. 

Do karmienia nie jest konieczne całkowite otwarcie górnej części terrarium. 

Ponieważ znajduję się tam specjalnie do tego przeznaczony otwór zabezpieczony zamknięciem z tworzywa sztucznego.
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